UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 170/2024/SECCONSU/CONSU

Processo nº 23086.010756/2024-45

Interessado: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

A VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, indica, ad referendum , o servidor Ângelo Danilo Faceto para compor, como membro
representante do Consu, a Comissão de revisão das minutas que alteram a Resolução 14/2011
(23086.016021/2022-63), referente ao Processo Seletivo Simplicado e a Resolução 17/2014, que
regulamenta os concursos públicos (23086.016027/2022-31).

Encaminha à Comissão Permanente de Pessoal Docente e solicita a indicação, de um
representante da CPPD para compor a comissão, conforme orientação contida no Ofício 366 (1590033).

FLAVIANA TAVARES VIEIRA

Documento assinado eletronicamente por Flaviana Tavares Vieira, Vice-Presidente do Consu, em
11/12/2024, às 11:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1624952 e o
código CRC 2388EEC4.

Referência: Processo nº 23086.010756/2024-45 SEI nº 1624952

Despacho 170 Indica membro do Consu para comissão (1624952)         SEI 23086.010756/2024-45 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 170 Indica membro do Consu para comissão (1624952)